‭• Beca individual‬
‭• Beca para proyectos grupales (dos integrantes o más)‬

‭ARTÍCULO 4° - MONTOS‬
‭El‬ ‭monto‬ ‭a‬ ‭percibir‬ ‭para‬ ‭cada‬ ‭una‬ ‭de‬ ‭las‬ ‭becas,‬ ‭que‬ ‭se‬ ‭abonarán‬ ‭en‬ ‭un‬ ‭solo‬
‭estipendio, será:‬
‭a. Producción creativa‬
‭• Individual $850.000.- (PESOS OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL)‬
‭• Grupal $1.000.000.- (PESOS UN MILLÓN)‬

‭ARTÍCULO 5º – INSCRIPCIÓN‬
‭Las‬ ‭postulaciones‬ ‭deberán‬ ‭realizarse‬ ‭en‬ ‭forma‬ ‭virtual‬ ‭a‬ ‭través‬ ‭de‬ ‭la‬ ‭Plataforma‬ ‭del‬
‭FONDO NACIONAL DE LAS ARTES‬‭https://app.fnartes.gob.ar‬
‭En‬ ‭el‬ ‭caso‬ ‭de‬ ‭aplicar‬ ‭a‬ ‭la‬ ‭Beca‬ ‭para‬ ‭Proyectos‬ ‭Grupales,‬ ‭todas‬ ‭las‬ ‭personas‬ ‭que‬